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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-3-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van Laarhoven Wzv NT 200500712 23.57
2. Dana Rijken Wzv NT 200600228 23.70
3. Indy van Laarhoven Wzv NT 200500710 25.21 FJ 1
4. Veronique van Alebeek Wzv 24.97 200500460 25.21 FJ 2
5. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 25.52 200500900 25.61
6. Kiki Laurijsen zv De Vennen 28.91 200500536 26.07
7. Lieke van de Geijn zv De Vennen NT 200600314 27.88
8. Chris Geers Wzv NT 200600131 28.79
9. Mirte Verheijen zv De Vennen NT 200500980 36.82

NG Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande 25.06 200600202

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Linde Akkermans Wzv 26.22 200401048 24.56
2. Maddy Hendriks Wzv NT 200401804 24.64

Minioren 4

1. Deborah Ihe zv De Vennen 24.70 200300814 18.86
2. Meike van den Hoek zv De Vennen 26.10 200301810 20.23

Programmanr. 3 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Duuk Dollekens Wzv 24.02 200400369 22.29
2. Niels Geertsma Wzv 29.82 200401265 24.45

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Rinske Bouman de Devel 41.63 200400578 39.34
2. Celise Vromans de Devel 41.09 200400730 42.00
3. Jessica Kras de Devel 43.55 200400728 43.16
4. Juliette Boon de Devel 51.25 200401908 46.06
5. Irma van der Wulp de Devel NT 200401950 47.68
6. Ally Geers Wzv 48.93 200400346 47.81
7. Elce Dollekens Wzv 49.36 200400544 47.97

AFGEM Julianne Luijten de Devel 48.90 200401150

Minioren 4

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 42.00 200301690 39.78
2. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 40.99 200301252 41.15
3. Isabel van Alebeek Wzv 41.78 200301694 41.89
4. Maud Broeders zv De Vennen 41.90 200300854 42.70
5. Marit Rijken Wzv 44.37 200301536 43.77
6. Suze van Broekhoven Wzv 42.87 200300752 44.59
7. Leanne Bomas de Devel 44.73 200300934 45.54
8. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 47.30 200300024 47.36
9. Naomi Pols Wzv 48.21 200300754 47.60
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Jay de Vries de Devel 37.69 200400669 38.16
2. Timo Kock de Devel 40.25 200400387 41.59

Minioren 4

1. Julian Stok de Devel 34.65 200300071 36.22
2. Daniel Stok de Devel 38.23 200300569 39.81
3. Maarten Dirven O.Z. & P.C. De Warande 45.68 200302119 46.37

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-3-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Manal Bouziani Wzv 51.95 200202732 50.03
2. Jela Dollekens Wzv 1:00.18 200202780 53.55
3. Sabrina van den Hooven Wzv 52.95 200202782 53.72
4. Femke Verbunt zv De Vennen 55.53 200201992 54.43
5. Eva Laurijsen zv De Vennen 56.40 200200902 55.07
6. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 58.62 200203046 55.97
7. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 56.19 200202536 56.47
8. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 53.01 200203628 58.94
9. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 54.23 200203630 1:00.13

10. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 1:06.29 200204040 1:04.57
DIS Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 1:07.87 200204236

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Maruschka Franken zv De Vennen NT 200204420
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 1

1. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 44.60 200101392 44.18
2. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 44.67 200100658 44.41
3. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 48.04 200100656 47.12
4. Tess Willemsen zv De Vennen 48.35 200102720 47.79
5. Tessa Kimenai zv De Vennen 53.58 200100270 49.81
6. Sam Barendse zv De Vennen 53.73 200102714 51.44

Zoë Doomernik zv De Vennen NT 200102716 51.44
8. Anouk Böhmer Wzv 58.73 200103798 56.67
9. Lizan de Kort zv De Vennen 1:01.62 200102718 58.34

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-3-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 49.66 200200583 47.44
2. Jeffrey Weeda de Devel 49.95 200200227 49.44
3. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 50.33 200200065 51.26
4. Rick de Kort Wzv NT 200203163 51.72
5. Mathijs van Wijk zv De Vennen 1:11.10 200200149 1:01.05

DIS Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande 1:25.70 200203011
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Matheas Agnass zv De Vennen NT 200202373
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Mark de Smit zv De Vennen 58.11 200202383
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 6

1. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 48.22 200100491 47.11
2. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 50.33 200100483 47.68
3. Wessel Roosenbrand Wzv 57.59 200101671 49.19
4. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 53.90 200103323 52.56
5. Thomas de Rooij zv De Vennen 56.83 200102195 54.71
6. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande 59.44 200103357 55.77
7. Maurice van Alebeek Wzv 59.84 200103979 58.13
8. Glenn Baelemans Wzv 59.87 200103981 1:04.94

AFGEM Matthijs van Drunen Wzv 1:20.00 200103139

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-3-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Malika Alberts de Devel NT 200201058 2:09.83
50m: 58.22 100m: 2:09.83

DIS Marte van Broekhoven Wzv 1:57.11 200201888
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 1

1. Eline Akkermans Wzv 1:35.70 200100588 1:29.62
50m: 39.54 100m: 1:29.62

2. Lotte Klerkx Wzv 1:38.34 200103154 1:31.36
50m: 39.41 100m: 1:31.36

3. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 2:06.42 200101138 1:43.78
50m: 46.99 100m: 1:43.78

4. Ditte van Hoorn de Devel 1:53.59 200100278 1:48.83
50m: 48.34 100m: 1:48.83

AFGEM Rianne Jongeleen de Devel 1:51.32 200100140

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-3-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Mike Vermeij de Devel NT 200202189 1:56.47
50m: 54.32 100m: 1:56.47

2. Timo Koreman zv De Vennen NT 200200147 1:59.22
50m: 50.98 100m: 1:59.22

3. Bjorn de Klerk de Devel NT 200201375 2:33.50
50m: 1:01.02 100m: 2:33.50

Minioren 6

1. David Kras de Devel 1:52.58 200103253 1:50.08
50m: 48.80 100m: 1:50.08

DIS Romeo Tiggelman de Devel NT 200102691
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
23-3-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Ilse Mulder zv De Vennen 1:17.30 200000912 1:15.75
50m: 36.68 100m: 1:15.75

2. Daphne Schalk zv De Vennen 1:38.49 200000780 1:34.77
50m: 45.87 100m: 1:34.77

3. Roos Potter O.Z. & P.C. De Warande NT 200002760 1:37.67
50m: 45.86 100m: 1:37.67

4. Sydney Kuijpers zv De Vennen 1:51.28 200004814 1:38.76
50m: 46.96 100m: 1:38.76

5. Chantal van den Linden Wzv 1:45.61 200001502 1:45.71
50m: 53.14 100m: 1:45.71

6. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande NT 200005764 1:58.34
50m: 57.27 100m: 1:58.34

AFGEM Anouk Hultermans Wzv 2:18.89 200005472

Junioren 3

1. Laura de Smit zv De Vennen 1:21.83 199904084 1:22.06
50m: 40.46 100m: 1:22.06

2. Yente Schreuders Wzv NT 199906134 1:30.48
50m: 43.23 100m: 1:30.48

3. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:35.36 199902944 1:31.35
50m: 43.65 100m: 1:31.35

4. Deborah Hinz zv De Vennen 1:33.73 199902742 1:32.47
50m: 45.22 100m: 1:32.47

5. Linda Krol zv De Vennen 1:40.50 199905364 1:35.00
50m: 44.96 100m: 1:35.00

6. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 1:49.58 199905422 1:51.23
50m: 54.98 100m: 1:51.23

7. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:48.31 199904096 1:51.69
50m: 55.71 100m: 1:51.69

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
23-3-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Joas Ihe zv De Vennen 1:30.53 200002701 1:28.91
50m: 41.96 100m: 1:28.91

2. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 1:29.76 200001191 1:32.18
50m: 45.78 100m: 1:32.18

3. Marco Chambon Wzv 1:36.56 200002827 1:37.59
50m: 48.56 100m: 1:37.59

4. Daan van Hamersveld Wzv 1:53.76 200003761 1:49.66
50m: 53.34 100m: 1:49.66

5. Miguel Pejdic Wzv 2:04.52 200002273 1:59.13
50m: 58.22 100m: 1:59.13

Junioren 2

1. Thomas van den Linden Wzv 1:33.50 199900893 1:33.41
50m: 46.91 100m: 1:33.41

2. Yannick van Alebeek Wzv 1:37.13 199903057 1:36.90
50m: 48.08 100m: 1:36.90

3. Lars Verhulst zv De Vennen NT 199904089 1:39.08
50m: 48.31 100m: 1:39.08

4. Rick in 't Groen zv De Vennen 1:46.22 199901485 1:41.75
50m: 49.55 100m: 1:41.75

5. Tim Hoevenaars zv De Vennen NT 199904877 1:43.20
50m: 48.65 100m: 1:43.20
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Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Quirijn van Dongen zv De Vennen NT 199904875
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 12 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en 3
23-3-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 3:02.01 200001750 2:58.63
50m: 41.02 100m: 1:24.87 200m: 2:58.63

2. Maartje Verhoeven Wzv 3:23.36 200003032 3:14.76
50m: 42.51 100m: 1:32.02 200m: 3:14.76

3. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande NT 200000562 3:17.30
50m: 44.47 100m: 1:34.31 200m: 3:17.30

4. Annemarijn Kok de Devel NT 200002582 3:23.75
50m: 47.42 100m: 1:39.64 200m: 3:23.75

5. Bobbi Smidt de Devel NT 200000782 3:34.56
50m: 48.52 100m: 1:42.19 200m: 3:34.56

Junioren 3

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 2:59.13 199901836 2:46.12
50m: 38.70 100m: 1:21.81 200m: 2:46.12

2. Nicky van Lier zv De Vennen 3:17.11 199900900 2:57.98
50m: 40.34 100m: 1:25.36 200m: 2:57.98

3. Samantha Tiggelman de Devel 3:30.97 199904798 3:21.46
50m: 45.35 100m: 1:35.30 200m: 3:21.46

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
23-3-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Matthijs Schalk zv De Vennen NT 199901217 2:46.50
50m: 40.05 100m: 1:22.96 200m: 2:46.50

2. Jarno Koreman zv De Vennen 2:59.08 199901179 2:56.46
50m: 42.17 100m: 1:28.58 200m: 2:56.46

AFGEM Merijn van der Donk zv De Vennen 3:05.03 199901525
AFGEM Marnix Verhoef Wzv 3:06.44 199900895

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 1 en 2
23-3-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Asha van Lobberegt de Devel 27.70 200500088 22.19
2. Isa Maes de Devel 29.80 200500110 23.40
3. Evy van Laarhoven Wzv NT 200500712 25.63
4. Indy van Laarhoven Wzv NT 200500710 26.11
5. Dana Rijken Wzv NT 200600228 26.31
6. Veronique van Alebeek Wzv 30.22 200500460 29.69
7. Kiki Laurijsen zv De Vennen 32.08 200500536 30.92
8. Chris Geers Wzv NT 200600131 31.29
9. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande NT 200500900 31.55

10. Mirte Verheijen zv De Vennen NT 200500980 32.52
DIS Lieke van de Geijn zv De Vennen NT 200600314

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande NT 200600202
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Elce Dollekens Wzv 1:02.00 200400544 56.53
2. Linde Akkermans Wzv 1:07.51 200401048 1:03.92
3. Maddy Hendriks Wzv 1:05.22 200401804 1:06.95

Minioren 4

1. Isabel van Alebeek Wzv 1:00.61 200301694 51.45
2. Meike van den Hoek zv De Vennen 56.35 200301810 51.72
3. Deborah Ihe zv De Vennen 1:00.07 200300814 52.44
4. Naomi Pols Wzv 1:02.14 200300754 58.19
5. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:10.59 200300024 59.36

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Duuk Dollekens Wzv 1:00.68 200400369 56.87
2. Niels Geertsma Wzv 1:01.58 200401265 1:01.76

Minioren 4

DIS Maarten Dirven O.Z. & P.C. De Warande NT 200302119
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Rinske Bouman de Devel 1:44.11 200400578 1:37.50
50m: 48.24 100m: 1:37.50

2. Celise Vromans de Devel 1:44.83 200400730 1:41.70
50m: 49.82 100m: 1:41.70

3. Jessica Kras de Devel 1:52.50 200400728 1:53.23
50m: 52.80 100m: 1:53.23

4. Ally Geers Wzv 1:56.26 200400346 1:56.84
50m: 56.90 100m: 1:56.84

5. Irma van der Wulp de Devel NT 200401950 1:57.42
50m: 58.32 100m: 1:57.42

DIS Juliette Boon de Devel NT 200401908
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Julianne Luijten de Devel NT 200401150

Minioren 4

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:45.40 200301690 1:43.22
50m: 49.28 100m: 1:43.22

2. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:40.95 200301252 1:44.15
50m: 50.64 100m: 1:44.15

3. Marit Rijken Wzv 1:47.44 200301536 1:44.31
4. Maud Broeders zv De Vennen 2:01.60 200300854 1:52.26

50m: 54.50 100m: 1:52.26

5. Suze van Broekhoven Wzv 1:55.92 200300752 1:53.99
50m: 52.29 100m: 1:53.99

6. Leanne Bomas de Devel 1:57.23 200300934 2:01.80
50m: 59.89 100m: 2:01.80
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Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
23-3-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Jay de Vries de Devel 1:39.54 200400669 1:37.10
50m: 47.78 100m: 1:37.10

2. Timo Kock de Devel 1:50.57 200400387 1:43.31
50m: 51.09 100m: 1:43.31

Minioren 4

1. Julian Stok de Devel 1:22.76 200300071 1:25.04
50m: 42.01 100m: 1:25.04

DIS Daniel Stok de Devel 1:44.97 200300569
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-3-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Femke Verbunt zv De Vennen 43.10 200201992 40.27
2. Jela Dollekens Wzv 43.65 200202780 41.16
3. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 42.95 200203628 43.00
4. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 42.11 200202536 45.06
5. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 49.45 200204040 51.15
6. Chimène Gelderman O.Z. & P.C. De Warande 57.42 200204236 51.60
7. Maruschka Franken zv De Vennen NT 200204420 1:00.87

Junioren 1

1. Zoë Doomernik zv De Vennen 43.18 200102716 38.21
2. Lizan de Kort zv De Vennen 41.90 200102718 43.51
3. Anouk Böhmer Wzv 45.44 200103798 47.31

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
23-3-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 42.10 200200065 39.46
2. Rick de Kort Wzv 42.70 200203163 40.25
3. Mathijs van Wijk zv De Vennen 48.59 200200149 46.38
4. Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande 52.54 200203011 53.13
5. Matheas Agnass zv De Vennen NT 200202373 53.52

Minioren 6

1. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande 39.48 200103357 39.01
2. Maurice van Alebeek Wzv 41.46 200103979 39.76
3. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 39.52 200103323 40.65
4. Thomas de Rooij zv De Vennen 42.91 200102195 40.89
5. Glenn Baelemans Wzv 51.27 200103981 47.76

AFGEM Matthijs van Drunen Wzv 53.52 200103139
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-3-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Marte van Broekhoven Wzv 1:23.56 200201888 1:25.13
50m: 40.45 100m: 1:25.13

2. Sabrina van den Hooven Wzv 1:31.38 200202782 1:28.68
50m: 41.80 100m: 1:28.68

3. Eva Laurijsen zv De Vennen 1:29.34 200200902 1:30.41
50m: 43.74 100m: 1:30.41

4. Malika Alberts de Devel 1:33.39 200201058 1:30.44
50m: 44.47 100m: 1:30.44

5. Manal Bouziani Wzv 1:30.52 200202732 1:31.54
50m: 42.89 100m: 1:31.54

6. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:30.53 200203046 1:34.59
50m: 43.52 100m: 1:34.59

7. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:37.61 200203630 1:42.70
50m: 49.73 100m: 1:42.70

Junioren 1

1. Eline Akkermans Wzv 1:14.83 200100588 1:14.37
50m: 35.60 100m: 1:14.37

2. Lotte Klerkx Wzv 1:16.31 200103154 1:14.39
50m: 35.54 100m: 1:14.39

3. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:15.73 200101138 1:16.63
50m: 36.01 100m: 1:16.63

4. Tessa Kimenai zv De Vennen 1:30.14 200100270 1:23.19
50m: 39.66 100m: 1:23.19

5. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:21.88 200100658 1:24.86
50m: 38.58 100m: 1:24.86

6. Sam Barendse zv De Vennen 1:27.30 200102714 1:26.39 FJ 1
50m: 41.70 100m: 1:26.39

7. Tess Willemsen zv De Vennen 1:26.88 200102720 1:26.39 FJ 2
50m: 41.04 100m: 1:26.39

8. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:24.89 200101392 1:26.71
50m: 41.12 100m: 1:26.71

9. Ditte van Hoorn de Devel 1:33.25 200100278 1:29.05
50m: 42.31 100m: 1:29.05

10. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 1:31.66 200100656 1:32.26
50m: 42.07 100m: 1:32.26

AFGEM Rianne Jongeleen de Devel 1:18.61 200100140

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
23-3-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Timo Koreman zv De Vennen 1:27.68 200200147 1:27.71
50m: 40.56 100m: 1:27.71

2. Jeffrey Weeda de Devel 1:29.59 200200227 1:27.77
50m: 42.19 100m: 1:27.77

3. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:29.27 200200583 1:28.10
50m: 41.36 100m: 1:28.10

4. Mark de Smit zv De Vennen 1:29.32 200202383 1:30.57
50m: 44.18 100m: 1:30.57

5. Mike Vermeij de Devel 1:39.63 200202189 1:41.73
50m: 48.39 100m: 1:41.73

6. Bjorn de Klerk de Devel 1:40.85 200201375 1:46.03
50m: 47.96 100m: 1:46.03
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Programmanr. 22, Jongens, 100m vrije slag

Minioren 6

1. David Kras de Devel 1:23.01 200103253 1:20.38
50m: 37.78 100m: 1:20.38

2. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:24.64 200100483 1:23.80
50m: 39.36 100m: 1:23.80

3. Wessel Roosenbrand Wzv 1:26.01 200101671 1:26.07
50m: 39.94 100m: 1:26.07

4. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:22.45 200100491 1:28.06
50m: 41.66 100m: 1:28.06

5. Romeo Tiggelman de Devel 1:40.41 200102691 1:38.83
50m: 45.24 100m: 1:38.83

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
23-3-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Annemarijn Kok de Devel 1:27.50 200002582 1:26.44
50m: 41.98 100m: 1:26.44

2. Roos Potter O.Z. & P.C. De Warande 1:24.40 200002760 1:26.65
50m: 39.32 100m: 1:26.65

3. Sydney Kuijpers zv De Vennen 1:37.46 200004814 1:28.75
50m: 40.51 100m: 1:28.75

4. Bobbi Smidt de Devel 1:29.21 200000782 1:29.39
50m: 43.32 100m: 1:29.39

5. Chantal van den Linden Wzv 1:35.56 200001502 1:35.02
50m: 43.20 100m: 1:35.02

6. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 1:38.59 200005764 1:41.10
50m: 49.38 100m: 1:41.10

DIS Anouk Hultermans Wzv 2:02.97 200005472
VRC - Na de eerste 15 meter het lichaam geheel onder water gehouden (geldt niet voor keer- en eindpunt).

Junioren 3

1. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:24.86 199902944 1:21.35
50m: 37.98 100m: 1:21.35

2. Samantha Tiggelman de Devel 1:27.73 199904798 1:22.25
50m: 38.77 100m: 1:22.25

3. Linda Krol zv De Vennen 1:29.42 199905364 1:27.01
50m: 39.72 100m: 1:27.01

4. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:25.67 199904096 1:28.48
50m: 39.00 100m: 1:28.48

5. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 1:32.93 199905422 1:34.07
50m: 41.86 100m: 1:34.07

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
23-3-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Daan van Hamersveld Wzv 1:30.74 200003761 1:39.15
50m: 46.62 100m: 1:39.15

2. Miguel Pejdic Wzv 1:43.57 200002273 1:42.71
50m: 47.98 100m: 1:42.71
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Programmanr. 24, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 2

1. Rick in 't Groen zv De Vennen 1:24.63 199901485 1:19.86
50m: 38.95 100m: 1:19.86

2. Lars Verhulst zv De Vennen 1:24.46 199904089 1:23.86
50m: 40.57 100m: 1:23.86

3. Thomas van den Linden Wzv 1:24.22 199900893 1:27.05
50m: 41.11 100m: 1:27.05

4. Tim Hoevenaars zv De Vennen NT 199904877 1:38.00
50m: 47.90 100m: 1:38.00

5. Yannick van Alebeek Wzv 1:34.72 199903057 1:40.51
50m: 45.77 100m: 1:40.51

6. Quirijn van Dongen zv De Vennen NT 199904875 1:58.60
50m: 50.82 100m: 1:58.60

AFGEM Marnix Verhoef Wzv 1:22.90 199900895

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
23-3-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Ilse Mulder zv De Vennen 1:10.56 200000912 1:08.53
50m: 32.25 100m: 1:08.53

2. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:12.00 200001750 1:15.42
50m: 35.08 100m: 1:15.42

3. Daphne Schalk zv De Vennen 1:17.60 200000780 1:19.16
50m: 38.54 100m: 1:19.16

4. Maartje Verhoeven Wzv 1:21.45 200003032 1:21.02
50m: 36.96 100m: 1:21.02

5. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:22.86 200000562 1:26.07
50m: 39.73 100m: 1:26.07

Junioren 3

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:08.00 199901836 1:08.43
50m: 33.32 100m: 1:08.43

2. Laura de Smit zv De Vennen 1:12.11 199904084 1:13.75
50m: 34.72 100m: 1:13.75

3. Nicky van Lier zv De Vennen 1:15.02 199900900 1:14.89
50m: 36.10 100m: 1:14.89

4. Deborah Hinz zv De Vennen 1:21.55 199902742 1:18.39
50m: 39.78 100m: 1:18.39

5. Yente Schreuders Wzv 1:18.00 199906134 1:18.44
50m: 36.92 100m: 1:18.44

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
23-3-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Joas Ihe zv De Vennen 1:11.12 200002701 1:07.39
50m: 32.13 100m: 1:07.39

2. Marco Chambon Wzv 1:18.01 200002827 1:18.10
50m: 38.10 100m: 1:18.10

3. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 1:18.80 200001191 1:20.83
50m: 38.20 100m: 1:20.83
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Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 2

1. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:03.05 199901217 1:03.64
50m: 30.58 100m: 1:03.64

2. Jarno Koreman zv De Vennen 1:09.45 199901179 1:09.23
50m: 32.76 100m: 1:09.23

AFGEM Merijn van der Donk zv De Vennen 1:11.92 199901525

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 5 en later
23-3-2013 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Devel 1 de Devel 1:28.04 1:24.43
Timo Kock 04 Jay de Vries 04
Celise Vromans 04 Rinske Bouman 04

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:26.34 1:30.11
Dion Staal 02 Malou van Fessem 02
Loes van Geel 02 Max Embregts 02

3. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 1:35.90 1:31.26
Sammy Koster 02 Shayen Bakx 03
Willem van Wijnen 02 Maarten Dirven 03

4. zv De Vennen 2 zv De Vennen NT 1:41.42
Mathijs van Wijk 02 Maud Broeders 03
Maruschka Franken 02 Matheas Agnass 02

5. Wzv 2 Wzv 1:46.25 1:45.81
Duuk Dollekens 04 Ally Geers 04
Niels Geertsma 04 Elce Dollekens 04

DIS zv De Vennen 1 zv De Vennen NT
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Mark de Smit 02 Timo Koreman 02
Femke Verbunt 02 Eva Laurijsen 02

DIS De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 1:58.17
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Chimène Gelderman 02 Isabel Schapers 02
Samantha Verschure 03 Amy de Veth 02

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
23-3-2013 - 15:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:28.77 2:27.97
Nicky van Lier 99 38.53 Ilse Mulder 00
Anouk IJpelaar 99 Laura de Smit 99

2. Wzv 1 Wzv 2:41.33 2:45.36
Eline Akkermans 01 39.29 Lotte Klerkx 01
Maartje Verhoeven 00 Chantal van den Linden 00

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:41.05 2:47.16
Cathy Hekker 00 45.30 Fleur Koreman 00
Romy Bakx 01 Marit van Uijen 01

4. zv De Vennen 3 zv De Vennen 3:12.31 2:51.74
Tess Willemsen 01 45.45 Daphne Schalk 00
Deborah Hinz 99 Sydney Kuijpers 00

5. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 2:51.40 3:07.72
Vera Vermeulen 99 45.19 Elisabeth Verschure 01
Kelly Chung 99 Roos Potter 00

6. zv De Vennen 2 zv De Vennen 3:19.45 3:10.30
Zoë Doomernik 01 48.58 Sam Barendse 01
Lizan de Kort 01 Tessa Kimenai 01
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Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en later
23-3-2013 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:32.21 2:43.26
Rick in 't Groen 99 49.67 Joas Ihe 00
Jarno Koreman 99 Matthijs Schalk 99

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:54.30 2:57.24
Luuk Vermeulen 01 43.34 Floris Verburgh 00
Jelle Gommers 01 Ruben Vermeulen 01

3. Wzv 1 Wzv 3:04.47 3:10.36
Thomas van den Linden 99 44.92 Marco Chambon 00
Yannick van Alebeek 99 Glenn Baelemans 01

4. Wzv 2 Wzv 3:17.33 3:20.17
Maurice van Alebeek 01 Daan van Hamersveld 00
Miguel Pejdic 00 Wessel Roosenbrand 01

5. zv De Vennen 2 zv De Vennen 2:36.14 3:35.02
Lars Verhulst 99 45.31 Thomas de Rooij 01
Quirijn van Dongen 99 Tim Hoevenaars 99


